Excerpta ex variis. — CAMBR.: Romae nat. Gagi episcopi et in Cypro nat. Potamiene Ersi et Didimi et alibi Victoris martiris et Coronae et aliorum XX. — MON.: Romae via Appia in cimiterio Calisti depositio Gagi episcopi Potami Victoris et aliorum VI. — RHAB.: Romae nat. Gagi episcopi et in Cipro cet. — RICH.: Rome via Appia in cimiterio Calisti depositio Gagi episcopi et alibi Victoris Corone et Cypro natale Putamii Nemesis.

## FEB. 20

1. APUD CIPRUM] Quae ad diem 9 feb. de hac loci notatione observavimus hic iterum dicta sunt. Cyprus martyres non habuit<sup>1</sup>, et si nominum ratio habetur, Aegyptus pro Cypro supponendus erit.

4. POTAMI] Die 9 feb. n. 58 et in Passione martyrum XXXVII Aegyptiorum recensetur Potamon, et die 18 maii: in Alexandria Potamonis presbiteri. Sed est et celebris martyr Alexandria Potamiaena<sup>2</sup>, de cuius tamen anniversaria die nihil traditum est<sup>3</sup>. Nec iuvat afferre lectionem codicum nonnullorum Potamiene (W, ita fere et Cambr.) Potaminae (CSMKLV). Etenim casu orta est ex male discretis nominibus potaminemesi: = Potami Nemesis, non Potamine Mesi (al. Misis, Ersi).

5. NEMESIS] Melius, cum B: Nemesis, si tamen ille Νεμεσίωv est, cuius laudes sunt in epistula Dionysii Alexandrini<sup>4</sup>. Nemesius aliis martyribus Alexandrinis sept. 8, 10 connumeratur<sup>5</sup>. Cum Usuardo scribit martyrologium Romanum: in Cypro insula sanctorum martyrum Pothamii et Nemesii.

6. DIDIMI] In breviario Syriaco, die 5 aprilis commemoratur ἐν Ἀλεξανδρείᾳ... Δίδυμος, in hieronymianis: in Alexandria Didymi presbyteri,

cum Nemesio sept. 8, 10, cum Potamon e feb. 9<sup>6</sup>.  
7. ROMAE] Die 22 april., n. 6, proprio loco posita est annunciatio:

Romae via Appia in [cimiterio Callisti depositio Gai episcopi,

huc delata a legente X kal. mart. pro X kal. maii.

20. ALIBI] Variis locis variisque diebus passi dicuntur in nostris codicibus Victor et Corona, de quibus ad diem 14 maii. Al(exandria) loco al(ibi) verisimilis est coniectura.

24. ALIORUM X] Al. XX, al. VI. Sitne cum Victore et Corona potius quam cum martyribus Aegyptiis (n. 4-6) coniungendus numerus incertus sociorum, non liquet.

ADDITAMENTA] Iocundi: 21 feb., n. 14.

Flori. Saepius mense ianuario, forsitan a die X kal. feb. ad X kal. mart. transvectum.

vico Sardinio. Lege vico Sarchinio. S. Eucherius, episcopus Aurelianensis, medio saec. VIII obiit Sarchinii seu Trudonopoli (Saint-Trond) in Hasbania<sup>7</sup>.

in Galliis vico Sarchinio natale sancti Eucerii episcopi et confessoris.